

Kfz Service Fanzott  
Herr Thomas Fanzott  
Keltenstraße 70, Stiege 1  
9073 Viktring  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100655  
Kundennr.: 21530  
Datum: 12. Jänner 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

Lieferung an: Herr Thomas Fanzott, Ebenthal

## Rechnung

Lieferung DI240100722 vom 12.01.2024; Ihre Referenznr.: W2143635;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60050		<b>Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB HUMBAUR/WAP</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,30 kg	2	Stück	63,60	127,20
3	60476		<b>Bremsseil, HL 800/SL 990 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	23,37	46,74
6	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
7	40936		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	54,00	54,00
8	20229		<b>Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,27 kg	15	Stück	1,14	17,10
9	400601		<b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,20	3,20
10	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	15,00	45,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100655

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>312,14</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU70444959  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100655 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

17,130

**Lief. an Adresse:**

Herr Thomas Fanzott  
Baugewerbestrasse 7  
9065 Ebenthal  
Österreich